
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zwiększeń środków budżetowych 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 671.367,00 zł, tj. do wysokości 
599.463.859,70 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 671.367,00 zł, tj. do wysokości 
624.510.566,15 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 grudnia 2021 r.

Poz. 10730



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 598 792 492,70 0,00 671 367,00 599 463 859,70

Zadania powiatu 152 955 700,89 0,00 671 367,00 153 627 067,89

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 895 925,06 0,00 671 367,00 17 567 292,06

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 333/2021
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 14 października 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10730



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 623 839 199,15 0,00 671 367,00 624 510 566,15

Zadania powiatu 177 106 718,23 0,00 671 367,00 177 778 085,23

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 895 925,06 0,00 671 367,00 17 567 292,06

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

Roz.85156 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 187 000,00 0,00 671 367,00 2 858 367,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 333/2021
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 14 października 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10730


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-02T11:08:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




